
 

2023  16E 

 

1 

Ontwerpbesluit Initiatiefvoorstel "Een kleine stap voor de provincie, een wereld van 
verschil voor de dieren” 

 

Nr. 16E-2023 

 

Provinciale Staten van Noord-Holland; 

 

Gezien het initiatiefvoorstel "Een kleine stap voor de provincie, een wereld van verschil voor de 
dieren” van de Statenfractie PvdD; 

 

besluiten:  

• Het college van Gedeputeerde Staten te verzoeken om in gesprek te gaan met Noord-
Brabant, met het doel te onderzoeken of en op welke manier ook Noord-Holland zou 
kunnen bijdragen aan vermindering van dierproeven, en over de bevindingen aan de 
Provinciale Staten te rapporteren. 

 

Haarlem, 6 maart 2023 

 

Provinciale Staten voornoemd, 

 

                                                                   voorzitter, 

 

 

                                                                   statengriffier, 

 

 

 




